Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre as modalidades esportivas: quais as modalidades oferecidas e os horários em

que são realizadas.

REQUERIMENTO N° 1082/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE AS MODALIDADES ESPORTIVAS. QUAIS AS
MODALIDADES OFERECIDAS E OS HORÁRIOS EM QUE SÃO
REALIZADAS.

411) 	PROTOCOLO GERAL N° 1269/2017
Data: 31/03/2017 - Ho ário: 10:47

1111111111111111E111111

APROVADO

CÁ 	ARR. 1017

Vereador Carlos Moura - Magrão

	Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que existem várias modalidades esportivas oferecidas pelo nosso município, que

nos seja informado quais são as modalidades e quais os horários que são realizadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
informações sobre as modalidades esportivas: quais as modalidades oferecidas e os horários em
que são realizadas.

Pindamonhangaba, 03 de Abril de 2017.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1